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Decyzja Polskiego Związku Piłki
Siatkowej dotycząca zawieszenia
rozgrywek młodzieżowych
PZPS postanowił, że w związku z sytuacją
epidemiologiczną związaną z dalszym
rozprzestrzenianiem się koronawirusa, mając na
uwadze bezpieczeństwo uczestników, postanowił
odwołać rozgrywki młodzieżowe, do odwołania. Więcej
szczegółów poniżej.

 

 

Decyzja Polskiego Związku Piłki Siatkowej dotycząca
zawieszenia rozgrywek młodzieżowych

Organizatorzy i uczestnicy turniejów:

półfinałowych, finałowych Mistrzostw Polski Juniorek
Młodszych i Juniorów Młodszych,

ćwierćfinałowych, półfinałowych i finałowych Mistrzostw
Polski Młodziczek i Młodzików,

finałowych Mistrzostw Polski Juniorek i Juniorów.

Szanowni Państwo!



W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną związaną z
dalszym rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2
wywołującym chorobę COVID-19, na podstawie
wcześniejszych rekomendacji Premiera Mateusza
Morawieckiego, Minister Sportu Danuty Dmowskiej-Andrzejuk
oraz kolejnymi decyzjami władz lokalnych, mając na
względzie bezpieczeństwo uczestników  –

Polski Związek Piłki Siatkowej postanowił odwołać w
zaplanowanych terminach:

Turnieje półfinałowe, finałowe Mistrzostw Polski1.
Juniorek Młodszych i Juniorów Młodszych.

Turnieje ćwierćfinałowe, półfinałowe i finałowe2.
Mistrzostw Polski Młodziczek i Młodzików.

Turnieje finałowe Mistrzostw Polski Juniorek i3.
Juniorów.

Turnieje zostają przełożone do odwołania.4.

Nowe terminy zostaną podane po unormalizowaniu5.
sytuacji epidemiologicznej.

Polski Związek Piłki Siatkowej rekomenduje zawieszenie
wszelkich rozgrywek dzieci i młodzieży na szczeblach
wojewódzkich i lokalnych. Decyzje w tym zakresie są
kompetencją organizatorów.

Na bieżąco informować będziemy o ewentualnych kolejnych
działaniach związanych z działaniami zapobiegającymi
rozprzestrzenianiu się koronawirusa.

Liczymy na Państwa zrozumienie.

Z poważaniem

Jacek Kasprzyk

Prezes

Polski Związek Piłki Siatkowej
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